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Publikujici smluvni strana:

Nazev subjektu:

1CO:

Datova schranka:

Adresa:
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Platce / ptijemce:

Smlouva:

Prfedmeét smlouvy:
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Hodnota bez DPH:

Hodnota v¢. DPH:
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Statutarni mésto Ostrava (5zubv7w)

pkozelska@ostrava.cz

Statutarni mésto Ostrava
00845451
5zubv7w

Prokesovo nameésti 8, 729 30, Ostrava

Platce

Objednavka "Rekonstrukce a prodlouZeni ulice Masné - pasportizace,

monitoring, véetné méreni a zprav"
18.07.2022
1918/2022/230

94 700,00 CZK
114 587,00 CZK



Nazev: INSET s.r.o.

1Co: 03579727
Datova schranka: 6cesnfh
Adresa: Lucemburska 1170/7, 130 00 Praha 3, Czech Republic

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / ptijemce: Prijemce

Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:
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